COVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Junto» tratMlhjrvdo ptla renovação

Comissão de
Contratação

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletrônico
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/, o aviso de Pregão n° 0411.01/2024-PE, na
forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal n° 10.024 de 20 de
setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1o do Art. 8o da Lei Federal n°
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE, torna público
que realizará as 09:00 do dia 22 de novembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n° 0411.01/2024-PE. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARAR ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE . Edital e
seus anexos à disposição na Comissão de Licitação, no endereço: Rua Major Coelho,
185, Centro, Acaraú/CE e no endereço eletrônico: https://www.acarau.ce.gov.br/,
https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/.
Informações pelo email licitacao@hotmail.com .

Acaraú/CE, 06 de novembro de 2024

https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
mailto:licitacao%40hotmail.com